— 1—

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2023〕13 号

成都市教育技术装备管理中心

关于公布成都市第九届幼儿园优秀自制玩教具

展评活动结果的通知

四川天府新区社区治理和社事局、成都东部新区教育局、成都高

新区教育文体局，各区（市）县教育局：

按照省、市关于开展第九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动

的相关工作部署和要求，全市 23 个区（市）县共推荐 222 件作

品参加市级展评活动，经专家评审，评出市级优秀自制玩教具作

品奖一等奖 36 个，二等奖 67 个，三等奖 90 个，成都市第二十

幼儿园等 3 所幼儿园获先进集体奖，金牛区教育局等 6 个单位获

— 2—

区（市）县团体奖，四川天府新区社区治理和社事局等 16 个单

位获区（市）县优秀组织奖。经公示无异议，现将结果予以公布

（详见附件）。

希望各区（市）县进一步调动广大幼儿园及教师的积极性和

创造性，充分发挥自制玩教具在幼儿教育教学中的作用，为幼儿

提供有利于激发学习探索、安全、丰富、适宜的游戏材料和玩教

具，促进学前教育健康发展。

附件：1．成都市第九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动优

秀自制玩教具作品奖

2．成都市第九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动先

进集体奖

3．成都市第九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动区

（市）县团体奖

4．成都市第九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动区

（市）县优秀组织奖

成都市教育技术装备管理中心

2023 年 3 月 9 日

— 3—

附件 1

成都市第九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动优秀自制玩教具作品奖

序号 区（市）县 作品类别 作品名称 第一作者 第二作者 第三作者 工作单位

一等奖

1 武侯区 科学类 揭秘水密码 周秋怡 李思玘 高燕琳 成都市武侯区第十三幼儿园

2 青白江区 科学类 光影游戏屋 赵淑巧 张红映 魏治敏 成都市青白江区新蓓蕾怡湖幼儿园

3 武侯区 建构类 螺母积木 李潇雨 黄家艳 杨婷 成都市第二十二幼儿园

4 青白江区 运动类 百变稻草 胡柳 陈君 蒋竞 成都市青白江区城厢中心幼儿园

5 金牛区 科学类 恐龙光影记 黄东平 成都市金牛交子幼儿园第十三园

6 青白江区 益智类 奇妙的图形 彭红梅 钟倩 李琪 成都市青白江区城厢中心幼儿园

7 双流区 科学类 追光逐影 李雪 袁信 赵静 中国科学院光电技术研究所幼儿园

8 青白江区 益智类 奇思“盖”妙想 何英 陈富容 曾维 成都市青白江区巨人树幼儿园

9 青白江区 艺术类 彩虹“乐响” 杨田 罗莉 汪倩 成都市青白江区百越长流河幼儿园

10 青白江区 益智类 迷宫转转乐 肖荷 张婉婧 程燕梅 成都市青白江区巨人树幼儿园

11 新津区 运动类 加油，跳跳球 岑丽薇 张晓青 王红丽 成都市新津区第一幼儿园

12 高新区 科学类 光影机器人 张瑜 李海燕 罗春萍 四川省教育科学研究院附属实验幼儿园

— 4—

13 武侯区 科学类 魔法幼儿园 徐堰渝 王琪 严凤 成都市武侯区第四十九幼儿园

14 成华区 综合类 就这么玩 庞鸿霞 詹晓冉 白婷婷 成都市成华区和韵幼儿园

15 成华区 运动类 跳跳虎“趣”运动 陈思思 周月婷 龙婕 成都市第十四幼儿园

16 成华区 科学类 酷炫机器人 张皑雪 郑洁 蒋玉玲 成都市成华区金起点东篱幼儿园有限责任公司

17 成华区 建构类 纸板搭搭乐 汪云芸 冷玉婷 李梦雪 成都市成华区和韵幼儿园

18 都江堰市 益智类 趣玩都江堰 杨丹 张芮 董宗桃 都江堰市新欣幼儿园有限公司

19 锦江区 综合类 健康从口入 黄定敏 卿霖 周雪瑶 成都市锦江区北顺街幼儿园

20 金牛区 运动类 百变魔法箱 顾佳 戴文东 谭心茹 成都市第四幼儿园

21 双流区 科学类 奇幻光影屋 唐子喻 蒲佳芝 成都市双流区实验幼儿园

22 武侯区 运动类 “布布为营” 祝君倩 管钊一 王键 成都市第二十幼儿园

23 成华区 艺术类 叮叮当电话亭 蒋雯雯 李浩 韩露 成都市第二十六幼儿园

24 邛崃市 综合类 大美蜀竹 敬小艺 景婷婷 唐银香 邛崃市文昌幼儿园

25 成华区 科学类 磁铁王国 罗娟 许燕梅 周佳 成都市第二十六幼儿园

26 锦江区 科学类 有趣的水装置 冯露霞 成都市锦江区树基菱窠幼儿园

27 金牛区 科学类 奇乐机器人 万思会 成都市金牛区机关第三幼儿园

28 武侯区 益智类 探秘万花镜 罗一柳 杨雪竹 施潇贤 成都市第十一幼儿园

29 东部新区 运动类 布布趣玩 方红梅 胡惠霞 高鹃 成都东部新区三岔湖幼儿园

30 温江区 综合类 神秘魔箱 王敏肖 陈雪梅 尹凤 成都市温江区和居路幼儿园

31 彭州市 益智类 怪兽轨道桌 黄佳颖 彭州市机关幼儿园

— 5—

32 郫都区 综合类 趣变 KT 板 钱玉华 杨红琴 王沙 成都市郫都区示范幼儿园

33 大邑县 科学类 瓶瓶乐 曹颖 王淑红 杨溢 大邑县安仁镇幼儿园

34 邛崃市 建构类 竹趣邛崃 魏馨 张丹 李静 邛崃市文昌幼儿园

35 邛崃市 科学类 动物电影院 邓婧 邛崃市冉义镇火星幼儿园

36 郫都区 科学类 动力小车 安晓莉 陈思红 肖美伶 成都市郫都区德源新城第一幼儿园

二等奖

37 成华区 综合类 花生奇遇记 宋曦媛 邹兴婷 成都市第十四幼儿园

38 金牛区 综合类 玩转吸管 张玲 邓韵 袁昕玥 成都市第十六幼儿园

39 东部新区 益智类 百变托与盖 李璐希 廖莎莎 代艳 成都东部新区草池幼儿园

40 双流区 综合类 玩转光影 张丹 刘雅琴 成都市双流区金桥红石幼儿园

41 新都区 益智类 小瓶盖大世界 张丹 王芳 李洋 成都市新都区机关幼儿园

42 温江区 益智类 好玩的立方体 李秋菊 年彦霖 王娜 成都市温江区涌泉第四幼儿园

43 青白江区 运动类 管与我动 魏兰 陈昌华 许倩 成都市青白江区团结幼儿园

44 青白江区 科学类 花样气球 何丽 舒燕 温晓倩 成都市青白江区团结幼儿园

45 龙泉驿区 科学类 “运”头转向 韩开宇 江昕旖 高久媚 成都市龙泉驿区金桉幼儿园

46 锦江区 艺术类 音乐总动员 曾雪莲 成都市锦江区学府幼儿园

47 新都区 益智类 趣味停车场 周倩雯 李鸿 罗雯 成都市新都区第一幼儿园

48 锦江区 科学类 纸箱翻翻乐 余莲 成都市第三幼儿园

49 温江区 益智类 佩奇的咖啡店 秦进 李海蓉 夏虹 成都市温江区南城幼儿园

— 6—

50 新都区 科学类 好玩的瓶盖 黄阳 成都市新都区金苹果童话森林幼稚园

51 双流区 益智类 种花 吴静娴 刘茜 付月 成都市双流区机关幼儿园

52 大邑县 综合类 玩转纸箱 胡琴 邓颖 黄姝婷 大邑县南街幼儿园

53 大邑县 综合类 智慧小屋 何璐 张君 李丹 大邑县东街幼儿园

54 彭州市 科学类 桌面冰球 杨滢 刘舒 袁鸿 彭州市濛阳幼儿园

55 锦江区 益智类 动物大狂欢益智书 伍兰欣 成都市第三幼儿园

56 新都区 运动类 足球游戏棋 吴丹 胡依 艾雪妮 成都市新都区新繁幼儿园

57 武侯区 科学类 机器人转转乐 周倩 阳晓琴 成都市武侯区簇桥中心幼儿园

58 武侯区 综合类 移动百宝车 补悦 杨羽 缪桂蓉 成都市武侯区第五幼儿园

59 新都区 运动类 好玩的溜溜布 蔡静 兰婷 黄丽媛 成都市新都区桂湖幼儿园

60 金牛区 益智类 瓶盖乐构 田瑶 胥多 宁容 成都市金牛区机关第二幼儿园

61 彭州市 综合类 南南优优话节日 李薇 陈爽 杨仁玲 彭州市南街幼儿园

62 温江区 益智类 喂，你压到我了 徐汝佩 朱慧妹 成都市温江区柳城幼儿园

63 锦江区 科学类 光影百宝箱 王宇涵 董馨雅 四川省直属机关红星幼儿园

64 锦江区 益智类 魔方变变变 王婼岚 任珂 杨惠茹 成都市第二幼儿园沙河园区

65 金牛区 益智类 星罗棋布 邱宇凡 谢娟 涂恩来 成都市金牛区机关第二幼儿园

66 温江区 综合类 爆破行动 杨颖 李青青 杨倩 成都市温江区寿安镇中心幼儿园

67 邛崃市 综合类 竹水渠引流 李艳美 杨欣雨 邛崃市平乐镇进舟幼儿园

68 武侯区 综合类 佩奇多功能蛋糕车 刘爽 郑荷婷 高媛媛 成都市西蜀实验幼儿园

— 7—

69 金堂县 运动类 百变小鹿 胡婷 陈秋平 金堂县第一幼儿园

70 邛崃市 益智类 智慧小车 冉孟英 严肖莹 邛崃市白鹤幼儿园

71 温江区 科学类 趣玩乐 谢雨婷 王婷 成都市温江区永宁芙蓉幼儿园

72 武侯区 益智类 小鳄鱼的球球世界 丁科平 侯巧雯 曾滟闵 成都市武侯区第七幼儿园

73 金堂县 科学类 空中智趣楼 戴兰 张雪莲 肖冬梅 金堂县第一幼儿园

74 金堂县 运动类 魔力毯 王思维 孟红 夏秋何雯 金堂县第四幼儿园

75 金堂县 综合类 玩转纸盘 唐小皓 吴可馨 刘明可 金堂县赵镇金沙幼儿园

76 双流区 益智类 奇妙趣味屋 吴春燕 赵一瑞兰 周莹莹 成都市双流区东升迎春幼儿园

77 金牛区 建构类 百变雪糕棒 李林倢 卢海燕 崔媛媛 成都市第十七幼儿园

78 东部新区 综合类 趣玩 PVC 管大创想 汪在英 黄虹 熊余 成都东部新区三岔湖幼儿园

79 彭州市 益智类 超级赛道 袁光荣 余凰 温少红 彭州市实验幼儿园

80 新都区 益智类 棒棒乐 闵作红 温慧敏 黄琴 成都市新都区机关幼儿园

81 新都区 运动类 百变方形 许云娇 张美 袁德清 成都市新都区锦门小学

82 郫都区 运动类 勇闯方块部落 贺乔 邱诚 鲁潇 成都市郫都区示范幼儿园

83 东部新区 运动类 “竹”真好玩 徐华美 雷黎平 卢玉培 成都东部新区贾家幼儿园

84 邛崃市 科学类 病毒消消乐 张艳 张茂 蒋青君 邛崃市机关幼儿园

85 双流区 运动类 好玩的轮滑车 宋荣佳 李荣秀 金梦婷 成都市双流区艾蒙特幼儿园有限公司

86 成华区 科学类 声音的旅行 王晓兰 杨碧 杨娟 成都市成华区金起点东篱幼儿园有限责任公司

87 大邑县 科学类 科学操作屋--探秘地球 宋雪梅 大邑县悦来镇中心幼儿园

— 8—

88 双流区 综合类 趣玩三幼 卢易 贺菲 邓姝敏 成都市双流区怡心第三幼儿园

89 崇州市 科学类 光影多功能箱 卫颖 吴凤娇 杨颖謦 崇州市正东幼儿园

90 邛崃市 综合类 蜗有趣 张雪梅 陈玲 李丽莎 邛崃市滨江幼儿园

91 龙泉驿区 益智类 智慧屋 李鹭 张瑜 林梦婷 成都市龙泉驿区青台山幼儿园

92 简阳市 益智类 棋乐无穷 李慧 吴婉琳 龙玲 简阳市简城第三幼儿园

93 新都区 综合类 抗疫大作战 李颖 周欣怡 张蓝兮 成都市新都区新都街道九子幼儿园有限公司

94 天府新区 益智类 奔跑吧小球 刘洋宏 王雅琳 康斗椒 四川天府新区第六幼儿园

95 双流区 科学类 瓜熟蒂“络” 刘蜜 陈毓 张菁 成都市双流区东升永福幼儿园

96 彭州市 运动类 非常“布好玩” 罗婧含 梁怡 黄尹源 彭州市学海湖幼儿园

97 温江区 运动类 滚筒翻翻乐 张景宇 陈惠敏 干嘉欣 成都市温江区万春镇中心幼儿园

98 新津区 科学类 点点探险之旅 胡烨 唐蓉 尹莉萍 成都市新津区第二幼儿园

99 新津区 益智类 好饿的小老鼠 何芳 刘珍宏 周云飞 成都市新津区第三幼儿园

100 崇州市 益智类 点点的探险之旅 叶理玉 王月红 查霞 崇州市绿色实验幼儿园

101 邛崃市 益智类 奇妙多变箱 侯叶 周蕾 陈蓉 邛崃市滨江幼儿园

102 金牛区 益智类 颜色分类 杨丽娟 赖玲 成都市第十九幼儿园

103 双流区 运动类 勇闯难“管” 姚瑶 胡茹莘 李雪 成都市双流区黄甲幼儿园

三等奖

104 东部新区 益智类 智慧盒子 蒋宇 成都东部新区石盘幼儿园

105 锦江区 综合类 我爱吃水果 刘冬梅 成都市锦江区风华幼儿园

— 9—

106 简阳市 益智类 球球大作战 唐清秀 陈丹 彭璐 简阳市东溪幼儿园

107 都江堰市 科学类 声音城堡 王林枫 杨映春 赵丽 都江堰市新欣幼儿园有限公司

108 锦江区 综合类 小红军送军粮 刘梦茹 罗姝晴 成都市锦江区椰树幼儿园

109 大邑县 科学类 影子俱乐部 沈诗梦 杨晗琳 郑杨 大邑县安仁镇幼儿园

110 邛崃市 益智类 球球大作战 代文春 邛崃市城北幼儿园

111 青羊区 益智类 “数趣”益智游戏桌 饶小燕 李燕 李宏艳 成都市青羊区天府幼儿园万家湾分园

112 温江区 艺术类 玩转打击乐 李舒涵 康美 马婷 成都市温江区光华瑞泉幼儿园

113 金牛区 综合类 管道嗨翻天 杨又懿 尹廷 陈浩兰 成都市第十八幼儿园

114 新津区 综合类 智趣小屋 帅梦竹 蒋坤月 陈晓霞 成都市新津区第三幼儿园

115 金堂县 运动类 抗震忙碌箱 肖珍妮 陈丽丽 金堂县第八幼儿园

116 简阳市 艺术类 趣“颜”坊 刘琦 黄萍 何静 简阳市简城第二幼儿园

117 新津区 益智类 欢乐电影院 倪梦雪 罗赛华 杨燕霞 成都市新津区第一幼儿园

118 大邑县 科学类 疯狂保龄球 杨曦 董霞 郑杨 大邑县百联安爱心幼儿园

119 新津区 科学类 磁力卡丁车 冉冬梅 苏珠 成都市新津区五津幼儿园

120 成华区 运动类 快乐体能箱 龚瑞 袁鑫梅 何萍 成都市成华区锦绣青城幼儿园

121 天府新区 综合类 潘多拉魔箱 龚颖 程艳 张琳雨 四川天府新区新兴幼儿园

122 郫都区 科学类 奇妙万花筒 张灵芝 刘琨 张玲 成都市郫都区唐昌镇幼儿园

123 武侯区 综合类 好玩的足球 尹莎 邓凤梅 成都市武侯区第十二幼儿园

124 崇州市 益智类 奇趣魔块 楚娟 黄砚 崇州市元通幼儿园

— 10—

125 邛崃市 科学类 蛋宝宝，你别怕！ 张春喜 史明欢 高静 邛崃市文君幼儿园

126 金堂县 运动类 百变洞洞布 钱丹 邱菊 陈蓉 金堂县白果幼儿园

127 天府新区 综合类 磁力大玩家 余国浩 李清 吉拉阿燕 四川天府新区白沙幼儿园

128 大邑县 益智类 欢乐推箱子 黄洁 付瑶 何霞 大邑县东街幼儿园

129 彭州市 运动类 疯狂世界杯 刘婕 吴光李 陈严 彭州市濛阳幼儿园

130 天府新区 益智类 面面俱到 丁艳玲 胡茂玲 魏婵 四川天府新区鹿溪幼儿园

131 彭州市 综合类 病毒，走开 黄成章 蒙玉娟 彭州市机关幼儿园

132 武侯区 艺术类 神奇魔法屋 雷思瑶 伍娟 梁思雨 成都市武侯区第四十二幼儿园

133 锦江区 益智类 长颈鹿的苹果树 席佳 刘梦婕 成都市锦江区三官堂街幼儿园

134 蒲江县 综合类 抗疫魔方 周桐羽 李莉 蒲江县南街幼儿园

135 崇州市 运动类 花样玩“竹” 李嘉琪 张晓璐 冯川 崇州市正东幼儿园

136 天府新区 益智类 玩转魔毯 伍秀兰 浦杏梅 邸佳琪 四川天府新区宁安幼儿园

137 崇州市 科学类 奇妙电话亭 季桃 刘雨晴 崇州市绿色实验幼儿园

138 青羊区 科学类 滚珠滑滑梯 周翠林 宿永恒 成都市第五幼儿园浣花分园

139 简阳市 益智类 捕鱼小达人 邱麟雲 周凯雯 毛万瑞 简阳市射洪坝第一幼儿园

140 天府新区 综合类 滚滚乐 徐倩 尹含 谭梅 四川天府新区华阳幼儿园

141 大邑县 益智类 点点大冒险 程霞 李敏 大邑县安仁第二幼儿园

142 大邑县 益智类 松鼠运果子 宋盈盈 大邑县晋原蜀望路幼儿园

143 蒲江县 益智类 布好玩 任敬婷 黎茹 阎湉 蒲江县北街幼儿园

— 11—

144 温江区 益智类 趣玩弹珠 涂霜梅 蔡莉 陈玲 成都市温江区寿安镇中心幼儿园

145 龙泉驿区 益智类 恐龙诞生记 杜小玲 颜红仪 邓玲 成都市龙泉驿区天鹅湖幼儿园

146 彭州市 益智类 动物城堡 魏小岚 董玲 肖楚妍 彭州市南街幼儿园

147 东部新区 科学类 星际玩水套装 陈玉 李文彬 曾雪 成都东部新区芦葭幼儿园

148 简阳市 综合类 神奇小屋 付恩群 邢磊 杨梦竹 简阳市简城第二幼儿园

149 郫都区 科学类 磁力小车 庞希华 周枳岚 郑素艳 成都市郫都区成外附小幼儿园有限公司

150 东部新区 艺术类 奇妙的声音 马艳红 成都东部新区石盘幼儿园

151 温江区 运动类 佩奇寻宝记 曾迪 舒婷婷 成都市温江区政通幼儿园

152 简阳市 艺术类 我是小小演奏家 幸娟 李雪 简阳市东溪幼儿园

153 龙泉驿区 综合类 你说我猜 黄佳馨 赵智利 付霞 成都市龙泉驿区第四小学校

154 郫都区 益智类 奇妙水乐园 赵小雯 张莉萍 张渝 成都市郫都区成外附小幼儿园有限公司

155 大邑县 益智类 旋转小飞盘 周鑫 杨莎 张心雨 大邑县邑新幼儿园

156 简阳市 益智类 玩转瓶盖 马玉珍 王丽勋 黄燕 简阳市新市幼儿园

157 青羊区 综合类 抗疫大作战 李香 沈瑶佳 王艳玲 成都市实验小学附属幼儿园文苑分园

158 都江堰市 运动类 竹之乐 李廷玉 聂莉 泽拉若玛 都江堰市贝贝王幼儿园有限责任公司

159 蒲江县 益智类 多功能游戏墙 周灵 李万祺 牟高霜 蒲江县城南幼儿园

160 东部新区 综合类 瓶盖总动员 李姜燕 王心怡 蒋庆龄 成都东部新区石板凳幼儿园

161 天府新区 益智类 惊喜盒子 徐莉 张琼 梁琴 成都天府新区兴隆实验幼儿园

162 双流区 益智类 洞洞陷阱 黄庆 陈雯 贾情雯 成都市双流区机关幼儿园

— 12—

163 简阳市 综合类 箱子玩玩乐 刘静 谢敏 简阳市射洪坝第二幼儿园

164 金堂县 综合类 纸袋乐翻天 肖茜 严琳琳 廖晓珊 金堂县第六幼儿园

165 金堂县 运动类 桌面冰球 李晓梅 施念 金堂县淮州新城幼儿园

166 高新区 综合类 病毒侦探社 邓候欢 蔡琳瑶 荆灿 成都霍森斯幼儿园

167 金堂县 综合类 智趣屋 甘雨湘 喻丹 金堂县官仓幼儿园

168 新津区 益智类 疯狂的瓶盖 沈瑶 潘俊菊 江黎 成都市新津区五津幼儿园

169 彭州市 综合类 抗疫魔方 黄琦 彭州市隆丰幼儿园

170 天府新区 益智类 趣味瓶盖大闯关 汪敏 陈道凤 陈杰祥 四川天府新区幸福麓山幼儿园

171 青羊区 益智类 趣味火锅串串 李艾林 张颖 成都市泡桐树幼儿园桐思园

172 简阳市 综合类 皮影小剧场 赖思静 黄雨欣 刘琳玲 简阳市射洪坝东滨路幼儿园

173 高新区 益智类 农场小屋 刘佳欣 徐晓玲 陈跃军 成都高新区石羊第八幼儿园

174 崇州市 综合类 防疫大作战 杨程遥 羊洋 邓民娟 崇州市实验幼儿园

175 都江堰市 运动类 多变运动毯 李世颖 董露 朱婧瑶 都江堰市中信幼儿园

176 蒲江县 科学类 动物电影院 杨春花 杨迪 蒲江县寿安新城幼儿园

177 龙泉驿区 益智类 五彩转盘 陈丹 代艳 李婷 成都市龙泉驿区土桥小学校

178 崇州市 科学类 色彩空间 向婷 李梦雪 黄小桐 崇州市实验幼儿园

179 蒲江县 益智类 瓶盖风暴 邓君洁 彭筱珂 廖钰岑 蒲江县城南幼儿园

180 青羊区 综合类 疯狂鹿鹿 曾巧 郑珊 邓欣怡 成都市实验小学附属幼儿园文苑分园

181 青羊区 综合类 想吃苹果的鼠小弟 马丽 刘慧 刘清芳 成都市实验小学附属幼儿园

— 13—

182 青羊区 综合类 西游大闯关 晏静 龙钰婷 成都市泡桐树幼儿园桐思园

183 都江堰市 综合类 探秘屋 杜琴 陈鑫雨 李静 都江堰市崇义幼儿园

184 蒲江县 运动类 滚滚转转车 朱家 蒋秀娟 何良利 蒲江县城北幼儿园

185 金牛区 综合类 星星立体书——小红帽 赵玉 杨洁 成都市金牛区启智幼儿园

186 都江堰市 运动类 竹车 任旭 黄苗书 周江 都江堰市沪都幼儿园

187 高新区 益智类 扑克牌创意棋盘 何炜都 刘娜 裴敏 成都高新区石羊第三幼儿园

188 郫都区 益智类 四色游戏 田冬梅 陈珊 黄婷婷 成都市郫都区安靖第二幼儿园

189 青羊区 益智类 芙蓉大富翁 龙丹 朱莎 黎洁 天府菁芙蓉幼儿园

190 天府新区 科学类 多功能机器人 文芳 邹枝 四川天府新区第十一幼儿园

191 简阳市 运动类 多变软梯 温馨 李静 樊梦清 简阳市平泉幼儿园

192 都江堰市 益智类 小红军历险记 乐柯汶 朱琳 马孝平 都江堰市机关幼儿园

193 天府新区 益智类 百变消防车 何玉婷 刘莉君 罗涔涔 四川天府新区新兴幼儿园

— 14—

附件 2

成都市第九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动

先进集体奖

序号 区（市）县 单位名称

1 武侯区 成都市第二十幼儿园

2 成华区 成都市成华区金起点东篱幼儿园

3 郫都区 成都市郫都区示范幼儿园

— 15—

附件 3

成都市第九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动

区（市）县团体奖

金牛区教育局，武侯区教育局，成华区教育局，青白江区教育局，

双流区教育局，邛崃市教育局

— 16—

附件 4

成都市第九届幼儿园优秀自制玩教具展评活动

区（市）县组织奖

四川天府新区社区治理和社事局，成都东部新区教育局，锦江区

教育局，青羊区教育局，金牛区教育局，武侯区教育局，成华区

教育局，青白江区教育局，温江区教育局，双流区教育局，简阳

市教育局，邛崃市教育局，崇州市教育局，金堂县教育局，大邑

县教育局，蒲江县教育局

— 17—

成都市教育技术装备管理中心综合办公室 2023 年 3 月 9 日印发